
 

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження структури та чисельності 
апарату обласної ради

На підставі пункту 4 частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої 
статті  55  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
розглянувши пропозиції голови обласної ради щодо структури та чисельності 
апарату обласної ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  структуру  та  чисельність  апарату  обласної  ради,  що 
додається (вводиться в дію з 21 грудня 2020 року).

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від 
25 жовтня 2019 року № 1091 -VIІ «Про затвердження структури, чисельності 
апарату обласної ради, видатків на його утримання та інші заходи».  

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  голову  обласної 
ради.

Голова обласної ради             Григорій ДІДЕНКО

18 грудня 2020 року
№ 14-VIII

 



Додаток 
до рішення обласної ради
від 18 грудня 2020 року 
№ 14-VIIІ        
  

Структура та чисельність апарату обласної ради

Голова обласної ради 1
Перший заступник голови обласної ради 1
Заступник голови обласної ради 1
Керуючий справами апарату обласної ради 1
Голова постійної комісії обласної ради з питань бюджету, фінансово-
економічної політики та банківської діяльності 1
Патронатна служба 5
Управління забезпечення діяльності керівництва обласної ради 12
у тому числі:
Заступник керуючого справами апарату обласної ради – начальник 
управління    

1

Заступник начальника управління 1
Відділ консультативно-методичного забезпечення діяльності керівництва 
обласної ради 5
Відділ комунікації з громадськістю 3
Сектор інвестицій 2
Юридичне управління                                                                                      10
у тому числі:
Начальник  управління 1
Заступник начальника управління
Відділ правового забезпечення

1
5

Відділ правового аналізу 3
Управління організаційно-розпорядчої роботи та документального 
забезпечення

11

у тому числі:
Начальник управління 1
Відділ організаційно-розпорядчої документації та протокольної роботи 4
Відділ документообігу та контролю 3
Відділ по роботі зі зверненнями громадян та інформаційними запитами 3
Управління з питань економіки, бюджету та міжнародних відносин 7
у тому числі:
Начальник управління   
Відділ економіки та бюджету
Відділ міжнародних відносин

1
3
3

Відділ по роботі з депутатським корпусом  8
Управління фінансового забезпечення, бухгалтерського обліку, 
звітності та інших соціальних виплат

10

у тому числі:
Начальник управління – головний бухгалтер 
Відділ з питань організації бухгалтерського обліку та звітності за 
видатками апарату обласної ради
Відділ з питань контролю та  фінансування підвідомчих установ
Відділ з питань  надання цільової адресної допомоги та інших соціальних 
виплат

1
3

3
3

Сектор внутрішнього  контролю                                                         2
Відділ господарського забезпечення 5  
Відділ кадрової роботи та нагород 6
Консультант – уповноважений з антикорупційної діяльності 1

Всього: 82 одиниці 


